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Nr. ______ Prot.                                  Patos më, ___.05.2021 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Data 20.05.2021 

Nga: “Albpetrol “sha - Patos 

Për: “Shkëlqimi 07” shpk,  

Adresa: Fshati Belishov, Rruga nacionale Ballsh-Fier, zona kadastrale 1143, numër pasurie 186/7. 

NUIS K68121808W 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93515-04-19-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kamion vetëshkarkues me 4 akse 20 m3”.  

Kohezgjatja e kontrates është 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

Fondi limit: 8,800,000 lekë (pa TVSH). 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 26 Prill 2021 nr.62 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Almeta GMBH” shpk me NUIS K22013001U, me vlerë oferte në total 8 

118 000 lekë (pa TVSH). 

2. Operatori ekonomik “Shkëlqimi 07” shpk me NUIS K68121808W, me vlerë oferte në total 8 

720 000 lekë (pa TVSH). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “Almeta GMBH” shpk me NUIS K22013001U, për arsyet e mëposhtme: 

- Mungon dokumenti Sigurim i Ofertes (pika 1/c te Kriteret e Vecanta te Kualifikimit). 

- Cilindrata e motorrit ne Lejen e Qarkullimit eshte 10.837, me e ulet nga norma e kerkuar ne 

Specifikimet teknike 12.500 ÷ 13.000 cm3. 

- Mos-perputhje te dhenash ne Lejen e Qarkullimit dhe fotot e mjetit: Nga fotot konstatohet se 

mjetit i mungon targa dhe ngjyra e mjetit eshte e bardhe. Ne Lejen e qarkullimit – mjeti ka 

targe AA038NJ dhe ngjyre te verdhe. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Shkëlqimi 07” shpk, me adresë Fshati 

Belishov, Rruga nacionale Ballsh-Fier, zona kadastrale 1143, numër pasurie 186/7, me NUIS 
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K68121808W, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8,720,000 (tetë milion e 

shtatëqind e njëzetë mijë) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, 

rruga Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 98 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 162 datë 23.12.2020. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.05.2021. 

 

Nuk ka patur ankesa. 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Flamur MATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


